PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

2852 - Camice standard
Collezione: Abbigliamento da lavoro
generale

Gamma: Abbigliamento da lavoro
Tessuto esterno: Kingsmill: 65%
Poliestere, 35% Cotone 245g

Informazioni prodotto

Questo camice ha una chiusura frontale con
bottoni nascosti da patta, due tasche basse
laterali ed una singola tasca sul petto.
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PORTWEST

Abbigliamento da lavoro
generale

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest
offre design e caratteristiche adatte a molti
utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e
tecniche costruttive di qualita che garantiscono
comfort e sicurezza. Testato per resistere ai
rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato
attentamente progettato e realizzato per
garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Caratteristiche

. Tessuto twill durevole con eccellente
ritenzione di colore

- Facile apertura frontale con bottoni
- 3 tasche ampie

- Due tasche inferiori




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

2852 - Camice standard
Codice doganale: 6211331000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

) XX L

Carton Dimensions/Weight

Item
2852NARXS
2852NARS
2852NARM
2852NARL
2852NARXL
2852NARXXL
2852NARXXXL

A

Colour

Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy

Blu navy

Blu navy
Blu navy

Weight(Kg)
0.5020
0.5060
0.5280
0.5560
0.5840
0.6080
0.6260

Cubic(m?)
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482

EAN13

5036108144099
5036108036462
5036108036479
5036108036486
5036108036493
5036108036509
5036108144105

DUN14

15036108693020
15036108601773
15036108601766
15036108601759
15036108601780
15036108601797
15036108601803
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